СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                    ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 13.10.2016                                          п. Пречистое                                                            № 155

Об утверждении  дополнительных соглашений
к соглашениям о передаче полномочий и соглашений
о передаче полномочий

     В соответствии с пунктом 4  статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района
Собрание Представителей  Первомайского муниципального района
РЕШИЛО:
1.Утвердить дополнительные соглашения между Первомайским муниципальным районом и Пречистенским и Кукобойским сельскими поселениями о передаче сельским поселениям осуществления  полномочий муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района (в части содержания автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района).
2. Утвердить соглашения между Первомайским муниципальным районом и Пречистенским и Кукобойским сельскими поселениями о передаче сельским поселениям осуществления  полномочий муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района (в части содержания автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района) на октябрь-декабрь 2016 года.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете  «Призыв».

Глава муниципального района                              Председатель Собрания Представителей
                           И.И.Голядкина                                                                        А.И.Петров